
 DETERMINAZIONE N. 24 - Area Risorse Finanziarie - DEL 28/03/2017 
 

  

Piazza Municipio 4 – 20821 Meda (MB) 
www.comune.meda.mb.it 
 
Area Risorse Finanziarie  

OGGETTO: 
GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL 
PERIODO 01.04.2017 - 31.12.2019 TRAMITE PIATTAFORMA TELEMATICA SINTEL (CIG. 
6980442AF5): NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE AI SENSI DELL'ART. 77 D. LGS. 
N. 50/2016. 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA RISORSE FINANZIARIE 
 
 

Premesso che con determinazione del Dirigente dell’Area Risorse Finanziarie n. 10 del 14.02.2017 
si è proceduto all’indizione della gara d’appalto per l’affidamento del servizio di Tesoreria 
Comunale,  per il periodo 01.04.2017 - 31.12.2019, mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 
D.Lgs. n. 50/2016, con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del citato D. Lgs n. 50/2016; 

Rilevata la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione 
delle offerte pervenute per partecipare alla suddetta gara, ai sensi dell’art. 77 D. Lgs. n. 50/2016; 

Vista altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 dell’11/01/2017, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto “Esercizio provvisorio del bilancio di previsione 2017: attribuzione delle risorse 
finanziarie ai Dirigenti”; 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107, 5° comma, del 
T.U.EE.LL. ed art. 6 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e servizi; 
 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di nominare, per la valutazione delle offerte relative alla gara in oggetto, la Commissione 
giudicatrice, così costituita: 

- dott.ssa Sara Corbetta – Presidente; 

- dott. Calogero Calà – Commissario   

- rag. Ornella Marcon – Commissario 

- sig.ra Tiziana Zanutto – Segretario verbalizzante; 

2. Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa; 

3. Di rilasciare, contestualmente all’adozione del presente atto, il parere di cui all’art. 147 bis del 
D.Lgs. 267/2000, come introdotto dal D.L. n. 174 del 10.10.2012, convertito in data 7.12.2012. 

 

 



 DETERMINAZIONE N. 24 - Area Risorse Finanziarie - DEL 28/03/2017 
 

  

Piazza Municipio 4 – 20821 Meda (MB) 
www.comune.meda.mb.it 
 
Area Risorse Finanziarie  

Il Dirigente   

dott.ssa Sara Corbetta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato in forma digitale secondo le modalità previste dal 
D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82.  
 
 



Piazza Municipio, 4 - 20821 Meda (MB)
www.comune.meda.mb.it

Area Risorse Finanziarie

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
E IMPEGNO DI SPESA

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Allegato alla Determinazione n. 24/F01 del 28/03/2017

2

1
Visto di regolarità contabile  attestante la copertura finanziaria della presente Determinazione, che 
diviene esecutiva in data odierna

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie

Dott.ssa Sara Angela Maria Corbetta

Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato in forma digitale secondo le modalità previste dal D.Lgs. 7 
marzo 2005 n. 82

  Ai sensi del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 153, comma 5 e art. 147-bis1

2  Ai sensi del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 151, comma 4


		2017-03-28T06:14:12+0200
	CORBETTA SARA ANGELA MARIA


		2017-03-28T17:05:14+0200
	CORBETTA SARA ANGELA MARIA




